

Verksamhetsplan 2024

Vi börjar mer eller mindre återgå till det normala efter pandemin som vi har varit nödgade att hantera. Vi kan konstatera att verksamheten har gått på sparlåga under den här tiden men i andra änden har ekonomin blivit bättre.

I förberedelserna inför höstmötet har styrelsen sett ett antal områden som vi skall prioritera.

- Engagemang för intressepolitiken måste ökas syftande till att stärka vår röst i KPR/RPR
- Utbildning av föreningarnas förtroendevalda med målet att få fler förtroendevalda
- En fortsättning av vidareutbildningen på IT med hemsidor och medlemssystemet Harald

Intressepolitiken

Intressepolitik är grunden för pensionärsorganisationer och vi har som mål att fortsätta utbilda våra representanter.

PRO Ångermanland har haft ett utbildningsprojekt av ledamöter i KPR/RPR tillsammans med övriga pensionärsorganisationer.

Utbildningen har haft som mål att vi, genom våra representanter, ska kunna initiera och väcka frågor som pålysts av oss själva eller av medlemmarna.

Vårt arbete i regionala och kommunala råd ska marknadsföras liksom de frågor där vi når framgång på riksplanet.

Medlemsutveckling

PRO ska förstärka arbetet med medlemsrekrytering samt utveckla verksamheten för att attrahera och behålla fler medlemmar. Det viktigaste för att behålla och rekrytera medlemmar är verksamheten i den lokala föreningen. För att skapa intresse för att verka i föreningarna avser PRO Ångermanland att på bred front utbilda föreningsfunktionärer.

Trafik och säkerhet

Praktiskt och teoretiskt genomförande av säkerhet i hemmet och i trafiken skall genomföras under året. Genomförs i form av kursdagar med säkerhet i trafik under förmiddagen och säkerhet i hemmet under eftermiddagen. Externa föreläsare kan komma att användas.

IT verksamhet

I nuläget finns det en handfull föreningar som inte har en fungerande hemsida och målsättningen är att det ska finnas fungerande hemsidor under 2024.

Samarbete ska ske med ABF i det fortsatta arbetet med den digitala klyftan.

Studier

Under året ska PRO Ångermanland genomföra funktionärsutbildningar till föreningarnas ordförande, sekreterare, kassörer, revisorer samt valberedare med ABF som medarrangör.

Utöver detta planeras en hälsodag samt träff med studieorganisatörer.

PRO Försäkringar

PRO Ångermanlands försäkringsansvarige ansvarar för att föreningarna får nödvändig information om PRO:s försäkringar samt utbildning i ämnet vardagsjuridik.

Extern kompetens finns vid behov i form av medverkan från Fonus/Familjens Jurist.

Tävlingar

Distriktsmästerskap i Boule och PROvetarna genomförs med ett rullande schema mellan distriktets kommuner.

Regionfinalen i PROvetarna genomförs 2024 i distriktets regi.

Ekonomi

Styrelsen föreslår en oförändrad medlemsavgift om 35 kr till distriktet.

I skrivande stund är ett nytt redovisningssystem för kassörer under upphandling på PRO Riks. Vad det kommer att innebära ekonomiskt vet vi i dagsläget inte, men ett gemensamt system innebär att supporten blir bättre, vi får gemensamma utbildningar och vi får ett system som är enklare att ta över om vi byter ledamöter på våra poster.

Trippelskräpet

Trippelskräpet är PRO:s eget lotteri. Allt överskott går tillbaka till PRO och det innebär att alla i PRO får del av det totala överskottet, vilket innebär att fler borde vara med och sälja lotter.

Styrelsen föreslår oförändrad provision till föreningen om 9 kr/lott.